
■ KIELENPÄÄLLÄ ▼ Vaalien alla maailma paranee aina, 
usein lähes valmiiksi asti. Se, miten 
käy vaalien jälkeen, onkin jo aivan 
toinen juttu. Kummasti unohtuu 

kansanedustajalta kansan asia, kun 
pääsee uuden torkkupeiton alle 
köllimään.

Helmi siis ymmärtää, miksi vaalilupa-
usten pettämiseen kyllästynyt katajai-

nen kansa on kääntynyt persujen puo-
leen. Vanhat lääkkeet on syöty eikä tauti 

lähde. On kokeiltava vaihtoehtoista troppia.

JA NIITÄHÄN näiltä perussuomalaisilta leijonaurhoilta 
ja eloveenatytöiltä löytyy! Innovatiivista ja raikas-
ta ajattelua on ainakin Lapin vaalipiirissä ehdolla 
olevalla Harri Tauriaisella, joka avasi viime viikolla 
Helmessä keskustelun vankien sijoittamisesta.

Tauriaisella on tekstissään tarjolla tasapuolinen, 
reilu ja edullinen ratkaisu Suomen vankien aiheut-
tamiin kustannuksiin. 

”Maassa on elettävä maan tavalla, kunnioitetta-

va lakejamme, tapojamme, yhteiskuntaamme. Jos 
maamme lakeja ei noudateta tai syyllistytään tois-
tuvasti rikoksiin, seurauksena pitää olla maastakar-
koitus.”

LISÄÄ TÄTÄ! Helmi-neiti kannattaa! Ei enää turhia 
velkaoikeudenkäyntejä eikä kaiken maailman juop-
porenttujen kantamista selviämisputkaan.

Kyllä siinä suomalainen pikkurikollinen virkistyy, 
kun käräjäoikeus lätkäisee käteen menolipun An-
golaan.
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TERHI MÄNTYNEN

▼ Lämäreiden viime lauantaina 
varmistunut nousu Suomi-sar-
jaan tuo todennäköisesti pieniä 
muutoksia  joukkueen kokoon-
panoon. Mitään ei ole vielä lyöty 
lukkoon, mutta urheilutoimen-
johtaja Tommi Bergman sanoo, 
että tavoitteena on saada pakki-
puoli paremmalle tolalle. 

Reilua Bergmanin mukaan on, 
että ne pelaajat, jotka ovat vah-
vasti vaikuttaneet sarjanousuun, 
saisivat myös kokea Suomi-sar-
jan pelejä.

– Toukokuun lopulla meillä on 
toivottavasti sekä joukkueen että 
päävalmentajan suhteen selvät 

sävelet. Tuleva joukkue kuiten-
kin koostuu 20 kenttäpelaajas-
ta ja 3 maalivahdista, Bergman 
sanoo.

Joukkueen nykyinen pääval-
mentaja Esa Seretin on tehnyt 
Bergmanin mukaan loistavaa 
työtä ja on yksi vahva vaihtoehto 
päävalmentajaneuvotteluissa.

ENNEN kuukauden taukoa Lämä-
reillä on yksi peli Tornion IHC:tä 
vastaan ensi lauantaina. Uuden 
kauden koittaessa joukkueella 
on edessään kovia pelejä Suo-
men kolmanneksi korkeimmassa 
jääkiekkosarjassa.

 Bergmanin mukaan nousu ja 
kovemmat pelit ovat sitä, mitä 

joukkue on viiden vuoden ajan 
hakenut.

– Kovien pelien myötä pelaajat 
kehittyvät ja sitä kautta koko alu-
een kiekkopelaaminen kehittyy. 
On tärkeää, että tulevilla kiek-
koilijoilla on omassa kotikaupun-
gissaan mahdollisuus oppia ja 
päästä mukaan koviin peleihin, 
Bergman painottaa.

Muuhun Lämäri-toimintaan 
sarjanousu ei näillä näkymin vai-
kuta, mutta joukkueen parissa 
työskentelevien työpanos luul-
tavasti kasvaa. Lauantain pelin 
jälkeen joukkue jää kuukauden 
tauolle. Valmistautuminen Suo-
mi-sarjan peleihin alkaa todente-
olla toukokuussa.

Sarjanousu tuo muutoksia joukkueeseen

JUHANI JAAKKOLA

▼ Tervolan nuorisoseuratalon piha-
piiri raikui kannustushuudoista, kun 
Tornion, Keminmaan, Tervolan ja 
Simon eläkeläisjoukkueet kisasivat 
viime keskiviikkona paremmuudes-
taan potkukelkkailun jalossa taidos-
sa.

Kilpailu vietiin läpi sähäkkänä 
viestinä, johon kukin yhdistys sai 
nimetä joukkueeseensa neljä osal-
listujaa. Viestiin piti alun perin osal-
listua myös Kemin joukkue, mutta 
yhdistyksen piiristä ei löytynyt riittä-
vää määrää kelkkailijoita.

LÄHES 200 Eläkeliiton Lapin piirin 
jäsentä huusi yhtä kurkkua kilpaili-
joiden syöksyessä kilparadalle. Hie-
noisena ennakkosuosikkina porhalsi 
matkaan Tervolan joukkueen avaa-
jana toiminut Jorma Oinas. 

Jorman mahanalus oli täynnä jal-
koja hänen kiitäessään selvälle kar-
kumatkalle. 

Simo tuli kuitenkin sinnikkäästi 
Tervolan vanavedessä. Etumatka 
kutistui kerta kerralta. 

Kun ankkurit lähtivät matkaan, 
jännitys tuntui katsojista liki sietä-
mättömältä. Simon ankkurina kipit-
tänyt Eino Kelhälä ajoi Tervolan 
ankkurin, Lauri Lampelan, kiinni 
nuorisoseuratalon nurkalla. 

Kelhälä tuuletti voittoa näyttäväs-
ti ja hymyili kilpaa auringon kans-
sa. Keminmaa oli kolmas ja Tornio 
neljäs.

– Viimeksi olen potkutellut pari 
vuosikymmentä sitten. Kun Lam-
pelan selkä alkoi näkyä aina vaan 
lähempänä, tiesin, että kultaa taitaa 
tulla. Tässä lajissa taitaa tekniikka ja 
potkurin hallinta olla tärkeämpi asia 
kuin raaka voima, onnellinen Kel-
hälä suitsutti maaliin tultuaan eikä 

vaikuttanut yhtään uupuneelta.

JÄNNITTÄVÄN POTKURIVIESTIN jälkeen 
heiteltiin saapasta Lapinniemen 
koulun pihamaalla. Moni katsoja 
oli vähällä saada kenkää, sillä no-
kialainen lensi välillä mihin sattui, 
onneksi ei kuitenkaan kenenkään 
päähän.

Ulkoliikunta kiihdytti sopivasti 
ikäihmisten ruokahalua. Emäntien 
valmistama ruoka katosi koulun 

ruokalassa nälkäisiin suihin. 
Palan painikkeeksi laulettiin ja 

rupateltiin. Eläkeväen ystävyys on 
ylikunnallista, aitoa ja lämminhen-
kistä.

Eläkeliiton Lapin piirin toimin-
nanjohtaja Heikki Raappana ker-
toi, että liiton jäsenyhdistysten toi-
minta on erittäin vilkasta. Lapin 21 
yhdistyksellä oli viime vuonna liki 
900 tapahtumaa, joihin osallistui yli 
50 000 eläkeläistä.

– Jos tällainen aktiivisuus ja virik-
keiden rikkaus tempaistaisiin pois, 
siinä olisi kuntatasolla ihmettelemis-
tä ja varmasti myös kauhun paikka 
pohtia, miten tyhjiö täytettäisiin. 
Emme edellytä yhdistystemme jäse-
niltä ehdotonta sitoutumista. Moni 
eläkeläinen poimiikin toiminnasta 
makoisimmat palat kuin rusinat 
pullasta; se ilmiö on tätä päivää ja 
ihan OK, toiminnanjohtaja Heikki 
Raappana totesi.

Eläkeliiton Lapin 
piiri vietti 
Tervolassa iloista 
talvijuhlaa

Simolaiset kelkkailivat mestaruuteen

Simon Pentti Ratala ja Tervolan Jorma Oinas (oik.) odottava lähtökomentoa.

Kemin Lämärit löi pietarsaarelaisen Jeppiksen viime lauantaina lukemin 9-3. 
Samalla joukkue varmisti nousun Suomi-sarjaan ensi kaudeksi.

Katja Lehto/Pohjolan Sanomat
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